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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32125020A

2. Data e Regjistrimit 25/09/2023
3. Emri i Subjektit 355 RED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, perballe Kishes Katolike, 
Pallati Nr.7, kati 1, Shkalla 1,  Njesia Administrative nr. 10, 
Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, shitje pakice e pajisje elektronike celulare 

dhe elektrike, pajisje zyrash dhe kancelari, si dhe pajisje 
teknologjike. Servis dhe mirembajtje pajisjesh elektronike, 
celulare si dhe konsulenca te ndryshme, trajtime te ndryshme 
dhe sherbime te tjera. Agjent i subjektit financiar jobanke. 
Arkteim pagese. Shitje me shumice dhe pakice te telefonave 
celulare te rinj. Shitje maskash mbrojtese. Sherbim 
shperndarje te produkteve qe tregeton subjekti online. 
Lavdim Veshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2023                Deri: 26/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdimVeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga P. Meksi, Pallati 
ne Z.K. Nr.8514, Pasuria Nr.1/871-ND-N7, Durres Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, ngjitur me KEMP, 
Kryqezimi i Myslym Shyrit, pallati 56, shkalla 1,  Apt.1, 
Tirane Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 
Lunder, Rruga Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Kati 
1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@accglobalfincorp.al  
Telefon: 0672255777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202733-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203853-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lavdim Veshi")                      Nga data "26/09/2023             
Ne daten "26/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Albana Veshi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207853-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.09.2023 ku është vendosur:Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, ngjitur me KEMP, Kryqezimi i Myslym Shyrit, pallati 56, 
shkalla 1,  Apt.1, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDDD249-B010-45E4-868C-92390BE6329C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13034D11-1941-4814-8819-20091C1CEE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5E6CBD-AA75-4F0B-B483-9851D82BF2BA
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Njesia Administrative Lunder, Rruga Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Kati 
1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.4, Rruga P. Meksi, Pallati ne Z.K. Nr.8514, Pasuria Nr.1/871-ND-N7, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CE196C-8BD5-4207-9883-208159501930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CF1D7F-02F0-4FA9-9AD1-A873E57A48D6

